Stadtmeister in der Sparte Tischtennis

1969 -
1970 BSG Energieversorgung Weser Ems
1971 BSG Landesversicherungsanstalt Oldenburg-Bremen
1972 BSG Landesversicherungsanstalt Oldenburg-Bremen
1973 BSG Landesversicherungsanstalt Oldenburg-Bremen
1974 BSG Landesversicherungsanstalt Oldenburg-Bremen
1975 Damen: BSG Ludwig Freytag
Herren: BSG Energieversorgung Weser Ems /
Holsten Brauerei
1976 BSG Stalling Oldenburg
1977 BSG Stalling Oldenburg
1978 BSG Stalling Oldenburg
1979 BSG Bezirksregierung Weser Ems
1980 BSG Huppe
1981 BSG Bezirksregierung Weser Ems
1982 BSG Bezirksregierung Weser Ems
1983 BSG Bezirksregierung Weser Ems
1984 BSG Bezirksregierung Weser Ems
1985 BSG Bezirksregierung Weser Ems
1986 BSG Bezirksregierung Weser Ems
1987 BSG Bezirksregierung Weser Ems
1988 BSG Bezirksregierung Weser Ems
1989 BSG Landesversicherungsanstalt Oldenburg-Bremen
1990 BSG Landesversicherungsanstalt Oldenburg-Bremen

1991 BSG Landesversicherungsanstalt Oldenburg-Bremen



Stadtmeister in der Sparte Tischtennis

1992

1993

1994

1995

1996

1997

1998

1999

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

BSG Bezirksregierung Weser-Ems
BSG Bezirksregierung Weser-Ems
BSG Bezirksregierung Weser-Ems
BSG Bezirksregierung Weser-Ems 2.Mannschaft
BSG Bundeswehrverwaltung

BSG Bezirksregierung Weser-Ems
BSG Bezirksregierung Weser-Ems
BSG Bezirksregierung Weser-Ems
BSG Bezirksregierung Weser Ems
BSG Bezirksregierung Weser-Ems
BSG Bezirksregierung Weser-Ems
BSG Bezirksregierung Weser-Ems
BSG Bezirksregierung Weser-Ems
BSG Aktiv/Irma Oldenburg

BSG Deutsche Bahn |

BSG Aktiv Irma Oldenburg

BSG Airbus Nordenham

BSG Deutsche Bahn AG

BSG Premium Aeortec Nordenham
BSG Premium Aeortec Nordenham
BSG Premium Aerotec Nordenham
BSG Volksbank Oldenburg

BSG Rehau

BSG Volksbank Oldenburg
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