Stadtmeister in der Sparte Tischtennis

1969	-
1970	BSG Energieversorgung Weser Ems
1971	BSG Landesversicherungsanstalt Oldenburg-Bremen
1972	BSG Landesversicherungsanstalt Oldenburg-Bremen
1973	BSG Landesversicherungsanstalt Oldenburg-Bremen
1974	BSG Landesversicherungsanstalt Oldenburg-Bremen
1975	Damen: BSG Ludwig Freytag Herren: BSG Energieversorgung Weser Ems / Holsten Brauerei
1976	BSG Stalling Oldenburg
1977	BSG Stalling Oldenburg
1978	BSG Stalling Oldenburg
1979	BSG Bezirksregierung Weser Ems
1980	BSG Hüppe
1981	BSG Bezirksregierung Weser Ems
1982	BSG Bezirksregierung Weser Ems
1983	BSG Bezirksregierung Weser Ems
1984	BSG Bezirksregierung Weser Ems
1985	BSG Bezirksregierung Weser Ems
1986	BSG Bezirksregierung Weser Ems
1987	BSG Bezirksregierung Weser Ems
1988	BSG Bezirksregierung Weser Ems
1989	BSG Landesversicherungsanstalt Oldenburg-Bremen
1990	BSG Landesversicherungsanstalt Oldenburg-Bremen
1991	BSG Landesversicherungsanstalt Oldenburg-Bremen

Stadtmeister in der Sparte Tischtennis

1992	BSG Bezirksregierung Weser-Ems
1993	BSG Bezirksregierung Weser-Ems
1994	BSG Bezirksregierung Weser-Ems
1995	BSG Bezirksregierung Weser-Ems 2.Mannschaft
1996	BSG Bundeswehrverwaltung
1997	BSG Bezirksregierung Weser-Ems
1998	BSG Bezirksregierung Weser-Ems
1999	BSG Bezirksregierung Weser-Ems
2000	BSG Bezirksregierung Weser Ems
2001	BSG Bezirksregierung Weser-Ems
2002	BSG Bezirksregierung Weser-Ems
2003	BSG Bezirksregierung Weser-Ems
2004	BSG Bezirksregierung Weser-Ems
2005	BSG Aktiv/Irma Oldenburg
2006	BSG Deutsche Bahn I
2007	BSG Aktiv Irma Oldenburg
2008	BSG Airbus Nordenham
2009	BSG Deutsche Bahn AG
2010	BSG Premium Aeortec Nordenham
2011	BSG Premium Aeortec Nordenham
2012	BSG Premium Aerotec Nordenham
2013	BSG Volksbank Oldenburg
2014	BSG Rehau
2015	BSG Volksbank Oldenburg
2016	nicht ausgespielt